（様式第２号）
農地中間管理事業利用に係る個人情報並びに農地情報の取扱いに関する同意書

  公益財団法人和歌山県農業公社
　理　事　長　　　　　　　　様

  私は、貴農業公社の農地中間管理事業を利用するに当たり、個人情報並びに農地情報の取扱いに関し、下記のとおり同意します。

                                    記

１．個人情報
  （１）農地中間管理事業の可否を判断するに当たり、事前調査として市町や市町農業委員会　　　などに対し、農地基本台帳等の情報提供を受けること。
  （２）上記（１）のほか、登記事項証明書等添付資料に含まれる個人情報については、農地　　　中間管理事業においてのみ使用するものであること。
  （３）農地中間管理事業の手続きのために収集・利用した個人情報については、本人及び農　　　地中間管理権の設定を行う市町の求めに対してのみ開示するものであること。

      　年　　月　　日

                                           住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名：                                印